АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020г                                                                                              № 95
д. Ворошнево

Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля в
области торговой деятельности на территории
муниципального образования «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 27.01.2020 № 12 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля Администрации Ворошневского сельсовета Курского района», постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района от 01.11.2018 № 110 (в редакции от 12.12.2018 № 126) «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Ворошневский  сельсовет» Курского района Курской области согласно приложению.
2. Разместить постановление в  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
3. Контроль оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневсого сельсовета                                                     Н.С.Тарасов